
2023年５月 1 日 
各位 

会 社 名 株式会社井筒屋 
代表者名 代表取締役 影山 英雄 

（コード番号 8260 東証スタンダード 福証）

問合せ先 総務部長 塩塚 真由子 
TEL（093）522-3310 

当社第 128 回定時株主総会の優先入場についてのお知らせ 

本年５月 25 日（木曜日）に開催を予定しております当社第 128 回定時株主総会につきましては、新型コ
ロナウイルス感染症が感染症法上５類に引き下げられるなど行動制限緩和の動きが予想されますものの、
同感染症の安全性が不確定であるため、株主様の安全・安心を第一に考え、座席間隔を拡げた運営とさせて
いただきます。
 このため、ご用意できる座席数が少なくなりますので、先着順 200 名の優先入場とさせていただき、株
主様のご来場の状況によってはご出席いただけない場合がございますこと、あらかじめご了承ください。 
 なお、株主様宛に発送いたしております 「議決権行使書用紙」を投函いただくことで、書面にて議決権
を行使することができますので、議決権行使書による議決権行使も是非ご検討ください。 
 詳細につきましては、下記のとおりでございますので、ご高覧の上、お間違いのないようお願い申し上げ
ます。 
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 
１．開催日時 

2023年５月 25 日（木曜日）午前 10 時 

２．開催場所 
北九州市小倉北区船場町４番８号 株式会社井筒屋新館９階パステルホール 

３．ご注意 
先着順 200 名の入場制限を行わせていただき、株主様のご来場の状況によりご出席いただけない場合
がございます。 

４．株主総会当日のお願い 
① 株式会社井筒屋新館１階受付にて、「優先入場券」を配布させていただきます。本券をお持ちにな

り、エレベーターにて同受付から新館９階パステルホール会場受付（会場受付）にお越しください。
② 「優先入場券」を会場受付ならびに株主総会会場入口でご提示くださいますようお願いいたします。 
③ ご来場の株主様には、会場に用意いたしておりますアルコール消毒液での手指消毒ならびにマスク

着用のご協力をお願いいたします。
④ 株主総会の安全な運営のため、当日株主の皆様にご協力をお願いする場合がございますが、何卒、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
以上 


